
Přehled materiálů 2009, platný od 1. ledna 2009

23

P
R

O
M

A
S

T
O

P
®

27. PROMASTOP®, typ V – požárně ochranná malta

Popis výrobku
Požárně ochranná malta PROMASTOP®, typ V je předem 

promíchaná suchá malta, která přimícháním vody vytvoří 

hotovou maltu vhodnou ke zpracování.

Oblasti použití
K výrobě zděných kabelových přepážek PROMASTOP®, 

typ V pro vestavbu do stěn a stropů.

Název Způsob dodání Balení

Požárně ochranná malta PROMASTOP®, typ V papírové pytle s vrstvou PVC 25 kg

Stanovení ceny
Ceny jsou stanoveny včetně balení. Ceny platí pro materiál 

franco centrální sklad. V ceně není zahrnuta doprava 

z centrálního skladu. Za škody způsobené při přepravě 

z centrálního skladu a při následné manipulaci plně zodpovídá 

dopravce popř. zákazník. Daň z přidané hodnoty (DPH) není 

zahrnuta do výše uvedených cen.

Obaly
Je-li za účelem zajištění bezpečnosti dopravy nebo ochrany 

materiálu nezbytné další zabalení, jde toto k tíži kupujícího, 

stejně jako případné náklady na zpětné zaslání zapůjčených 

obalů.

Platba
Viz „Platební a dodací podmínky Promat s.r.o.“ na straně 40.

26. Tmel Promat® (práškový)

Popis výrobku
Tmel Promat® je speciálně vyvinutá bílá suchá směs, která po 

rozmíchání s vodou vytváří plasticky tvárnou hmotu, a ta po 

zatvrdnutí drží na stěnových a stropních plochách.

Oblasti použití
Vyplňování a zahlazování spár desek PROMATECT® 

a řezných hran, zatmelování připevňovacích prvků, celoplošné 

zatmelování ploch sestavených z desek PROMATECT®. 

Vyplňování a zahlazování trhlin ve stěnách, stropech 

a obkladech z jiných stavebních materiálů. 

Tmel Promat® se používá jen ve vnitřních prostorách.

Název Způsob dodání Balení

Tmel Promat® suchý prášek v papírových pytlích 20 a 25 kg


